EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal do Serviço de Inspeção

no  Centro  -  Oeste  Mineiro  –  CISICOM.  CONTRATADA:  UANDERSON

CÂNDIDO  ROSA,  CNPJ  27.244.082/0001-76.  OBJETO:  Instalação  de  AR

Condicionado. Dotação Orçamentária: 01.01.01.04.125.0001.2001.3.3.90.36.00 - Fonte

1.500.000.0000. Valor: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

                         Bom Despacho (MG), 23 de outubro de 2023.

___________________________________________

Bertolino da Costa Neto

Presidente do CISICOM

_____________________________________________________________________
Rua Gustavo de Paula Lopes, n. 161, Chácaras Mirante Telefone: (37) 99106-3747

– www.cisicom.com.br – coordenacao.sim@pmbd.mg.gov.br